
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-01/15-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-15-5 

Vukovar, 29. listopada 2015. 

 

Na temelju članka 41., stavka 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 

promidžbe („Narodne novine“ br. 24/11, 61/11, 27/13 i 2/14), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara, na 15. sjednici, održanoj 29. listopada 2015., donosi 

 

O D L U K U 

o obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje Srpske narodne stranke – SNS iz 

Proračuna Grada Vukovara 

 

I. 

Srpskoj narodnoj stranci – SNS, OIB: 95271042726, Mažuranićev trg 3, Zagreb, 

obustavlja se isplata sredstava za redovito godišnje financiranje iz Proračuna Grada  

Vukovara određena Odlukom o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje u 

2015. godini političkih stranaka koje imaju članove u Gradskom vijeću Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 1/15), u skladu sa člankom 41. stavkom 2. Zakona o 

financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

 

II. 

 Ova Odluka donosi se na prijedlog Državnog izbornog povjerenstva Republike 

Hrvatske KLASA: 402-10/14-03/26, URBROJ: 507/20-15-10, od 1. listopada 2015. godine, 

zbog toga što Srpska narodna stranka – SNS nije, do 15. srpnja 2015. godine, javno objavila 

izvješće o donacijama primljenim tijekom prvih šest mjeseci tekuće godine u skladu sa 

člankom 26. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe. 

 

III. 

 Obustava isplate iz točke I. ove Odluke traje do objave podataka o donacijama Srpskoj 

narodnoj stranci – SNS a iznos isplate se umanjuje razmjerno vremenskom razdoblju 

zakašnjenja objave, u skladu sa člankom 41. stavkom 3. Zakona o financiranju političkih 

aktivnosti i izborne promidžbe. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 



Dostaviti: 

1. Srpska narodna stranka – SNS, Mažuranićev trg 3, Zagreb 

2. Upravni odjel za financije i nabavu- ovdje 

3. Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske, Visoka 15, 10 000 Zagreb 

4. Ministarstvo financija, Katančićeva 5, 10 000 Zagreb 

5. Službeni vjesnik Grada Vukovara. 

6. Arhiva 


